Caractéristiques
charge (kg)

hauteur (mm)
longueur (mm)
poids (kg)

profondeur (mm)

Référence

CHARIOT D'ATELI

10004803 CHARIOT D'ATELIER ECOLINE 150 KG

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ER ECOLINE 150 KG
KS TOOLS

Construction en tble d'acier

déplacement facile méme avec de lourdes charges
dimensions intérieures au sol : 565 x 395 mm

2 roues directionnelles de 100 mm, 2 roues fixes de 100 mm
trés grande stabilité.

150
850
680
12,60
425

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chariot-d-atelier-ecoline-150-kg-p145388
http://www.tcpdf.org

