

CHARIOT D'ATELIER ECOLINE 150 KG

KS TOOLS

Construction en tôle d'acier
déplacement facile même avec de lourdes charges
dimensions intérieures au sol : 565 x 395 mm
2 roues directionnelles de 100 mm, 2 roues fixes de 100 mm
très grande stabilité.

Caractéristiques

charge (kg)	150
hauteur (mm)	850
longueur (mm)	680
poids (kg)	12,60
profondeur (mm)	425

Référence		Prix HT
10004803	CHARIOT D'ATELIER ECOLINE 150 KG	-